
 

CENÍK – půjčovna nářadí 
 

 

 

Platnost ceníku od 13.4.2021 do vydání nového. 
 

 

Základní sazba je jeden den. Nájem za každý další den počíná běžet při započetí dalších 24 hodin nájmu. 

Zvýhodněná cena víkend platí od pátku 16:00 do pondělí 8:00. 
 

 

Při zapůjčení nářadí je vyžadována vratná kauce, jejíž výše je závislá na druhu stroje. Po vrácení stroje je vrácena zpět i 

kauce. Pro uzavření nájemní smlouvy je potřeba předložit doklad totožnosti (občanský průkaz). 
 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Spotřební materiál (např. brusný papír do brusky) není v ceně půjčovného a je potřeba 

si jej u nás případně zakoupit. 
 

 

 

Kladiva (vrtací, sekací, bourací) 
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 

GSH 3 E Lehké sekací kladivo 250 200 150 400 2 000 

GSH 5 E Sekací kladivo 250 200 150 400 3 000 

GSH 11 E Sekací kladivo 350 300 250 550 5 000 

GSH 16-28 Bourací kladivo 450 400 325 750 8 000 

GSH 27 Bourací kladivo  550 500 450 1 000 10 000 

GBH 4 DFE Sekací+vrtací kladivo SDS plus 200 150 125 300 2 000 

GBH 7-46 DE Sekací+vrtací kladivo SDS max 300 250 200 500 5 000 
 

 

 

Pily  
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 

GKS 54 Okružní pila 150 125 100 250 1 000 

GST 135 BCE Přímočará pila 150 125 100 250 1 000 

GTM 12 Kombinovaná pila 350 300 250 550 3 000 

GCM 10S Pila pokosová 300 250 200 500 2 000 

AKE 35-17S Řetězová pila, 35 cm lišta 250 200 150 400 1 500 

Protool Řetězová pila s vodítkem 250 200 150 400 1 000 

DWE397-QS, 
Dewalt 
 

Ruční pila na duté cihlové 
bloky - Aligator 

400 375 350 700 2 000 

 Plátek Aligator 430mm 240/den     

GSA 1300 PCE Pila ocaska 250 225 200 400 2 000 

Makita 7104L Dlabačka řetězová 600 550 500 1100 10 000 

Husqvarna K760 Motorová rozbrušovací 
pila 

350 300 250 600 5 000 

 Dia.kotouč.pr.350mm 590 /mm     

Lescha 
CBL450ds 

Stolní pila, max.řezný 
výkon 15cm 

500 450 400 900 5 000 

 

 

 

 



 
Brusky 

  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 

GBS 75 AE Pásová bruska  200 175 150 300 1 000 

GBR 14 CA Bruska na beton 350 300 250 550 3 000 

 Dia.kot.brusný pr.125mm 1.050 /mm     

(modrý kotouč) Dia.brus.talíř pr.115mm 1.520/mm     

WS702V EA Bruska omítek (žirafa) 400 350 300 750 2 000 

V08715 Brusný papír 24 50     

       V280739 Brusný papír 40 65     

       V0012238 Brusný papír 60 80     

       V01118 Brusný papír 80 30     

       V348538 Brusný papír 100 30     

       V01120 Brusný papír 120 30     

       V01180 Brusný papír 180 30     

WOLF Bruska na podlahy 550 500 450 1000 10 000 

       Wolfz100000 Z100 145     

       Wolfz80000 Z80 155     

       Wolfz24000 Z24 450     

       Wolfz16000 Z16 491     

 Plechový kotouč 3 400     

Hiretech  HT8 Bruska na parkety 550 500 450 1000 10 000 

      H000007039 Sáček 80     

      H000043717 P 24 100     

      H000043739 P 40 60     

      H000043745 P 60 60     

      H000043767 P 80 60     

      H000043789 P 120 60     

GWS 10-125 C Malá úhlová bruska 150 125 100 250 1 000 

GWS 18V-10PSC AKU úhlová bruska 125mm 200 175 150 300 2 000 

GWS 20-230 H Velká úhlová bruska 200 175 150 300 1 000 

 Dia.kotouč pr.230mm  60 /mm     

GCO 14-24 Bruska rozbrušovací na 
kov 

250 225 200 400 2 000 

 Řezný kotouč pr.355mm 300/ks     

GSS 230 AE Vibrační bruska 150 125 100 250 1 000 
 

 

 

Vrtačky 
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 

GSB 18-2 RE Příklepová vrtačka 150 125 100 250 2 000 

GBH 18V-26F Aku příklepová vrtačka 200 175 150 300 2 000 

GSR 12V Aku. šroubovák 150 125 100 250 1 000 
 

 

 

Zahradní technika 
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 

AHS 480-24 T Nůžky na živý plot 200 150 125 300 1 000 

ALR 900 Provzdušňovač trávníku 350 300 250 550 2 000 

AXT 25 TC Drtič na větve 300 250 200 500 3 000 



 
STIHL SH 86 Vysavač - foukač listí 300 250 200 500 3 000 

 

 

 

Doplňky pro stavbu 
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 
GAS 25 Univerzální vysavač 300 250 200 500 3 000 

MASTER BL 6800 Ventilátor 250 225 200 400 2 000 

MASTER B 3,3EPB El.topidlo s vent. (230V) 120 100 80 180 1 000 

MASTER B 9 EPB El.topidlo s vent. (380V) 150 130 110 250 1 000 

MASTER DH 62 Vysoušeč 300 250 200 500 3 000 

Hervisa CMP230V  
 

Vibrátor 300 250 200 500 2 000 

Hervisa CAF 140 Vibrátor velký 550 500 450 1000 2 000 

NTC VD 20 Vibrační deska 105kg 500 450 400 800 10 000 

NTC VD 450/20 Vibrační deska 120kg 550 500 450 900 10 000 

NTC VD 450/22 Vibrační deska 140kg  600 550 500 1 000 10 000 

NTC VDR 26 Vibrační deska reverzní 
160kg 

700 650 600 1 200 10 000 

Weber CR 5 HD Vibrační deska reverzní 
270kg 

1000 950 900 1800 10 000 
 

NT 70 Vibrační pěch 600 550 500 1 000 10 000 

Cliper 700 Pila na zdivo 400 350 300 700 5 000 

Cliper 900 Pila na zdivo 500 400 300 900 5 000 

 Opotřebení kotouče 2.500 /mm     

DA A44/350 Pila stolová – zám.dlažby 300 250 200 500 5 000 

 Opotřebení kotouče 360 /mm     

NTC RZ 202 Řezač spár 550 500 450 1 000 10 000 

 Opotřebení kotouče 1.200 /mm     

Storch 1280mm Řezačka polystyrenu 350 300 250 600 2 000 

Hotknife 250mm Řezačka polystyrenu ruční 250 220 190 400 2 000 

Jokosit profi 900 Řezačka obkladu - ruční 250 225 200 400 2 000 

GNF 35 CA Drážkovací fréza 250 200 150 400 3 000 

Festool MX1000E Míchadlo 200 150 125 300 1 000 

400V, 225l Míchačka 250 220 190 400 5 000 

230V, 165l Míchačka 220 200 180 390 5 000 
 

 

 

Ostatní 
  1-3 dny 4-15 dnů 16 dnů a více víkend kauce 
SP3H AVR (3kVA) Elektrocentrála 350 300 250 600 10 000 

HNT 9000 (8,5kVA) Eletkrocentrála 500 450 400 900 10 000 

TP15H (16kVA) Elektrocentrála 900 850 800 1 700 10 000 

50ASH 21.1 Kalové čerpadlo 200 175 150 300 2 000 

KITin 150 RS Svářečka invertor 300 250 200 500 2 000 

 Elektroda 2,5 x 350 5/ks     

14/50-763C Sponkovačka 350 300 250 550 2 000 

GDS 18 V-LI HT Rázový utahovák AKU 250 220 190 400 3000 

SSW 650 Rázový utahovák 200 150 125 300 1 000 

Scheppach Kompresor 25l 250 225 200 400 2 000 

Super Tiger MK285 Kompresor 50l 350 325 300 600 2 000 

AQUATAK 100 Vysokotlak. čistič 300 250 200 500 1 000 

GHO 26-82 Hoblík 200 150 125 300 1 000 

1806B Hoblík na trámy 300 250 200 500 3 000 



 
GHG 660 LCD Horkovzdušná pistole 150 125 100 250 1 000 

GSC 10,8V-Li Nůžky na plech 200 150 125 300 2 000 

AGM 1037 Leštička na lak na autě 200 150 125 300 1 000 

POLYS P-4a Elektron.polyfúzní svářečka 250 225 200 400 1 000 

 


